令 和 ３ 年 ６ 月 吉 日

保護者の皆様

大阪市立田辺中学校

        校 長 藤  本 睦  子

田  辺  中  学  校  P T A

入校証について

 向暑の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清栄のことと

およろこび申しあげます。平素は、本校教育活動にご理解とご協力を賜

り、誠にありがとうございます。

 さて、かけがえのない子どもたちの命を守るために、学校来訪者すべ

ての方々に入校証を着用していただくことになりました。

保護者の皆様方には、来校の際には必ずインターホン越しに入校証を

提示していただきますようお願いいたします。

ストラップの色は各学年カラーにし、またお子さまごとに２枚配付さ

せていただいています。名札ケースは３年間使用いたしますので、大切

にご使用ください。卒業時には返却をお願いします。

何卒、ご理解とご協力をお願いいたします。

【入校証見本】

＜

＜ストラップ＞

○１年・・・青色

○２年・・・緑色

○３年・・・赤色